


Första kontakt
Att sälja sin bostad är en stor sak. Det är 
mycket att tänka på och du kan behöva 
många goda råd från oss. När du bestämt 
dig, eller när du håller på att bestämma dig, 
kontaktar du oss. Vi avtalar tid för ett förut-
sättningslöst möte och så pratar vi igenom 
ditt beslut.

Värdering och planering
Vi kommer hem till dig och gör en värdering 
av din bostad. Tillsammans går vi igenom 
försäljningsstatistik från ditt område och 
berättar hur du ska få ett stort intresse kring 
din försäljning. Vi informerar om besiktning, 
ansvarsförsäkring, ekonomi, skatter med mera 
och upprättar en tidplan för din försäljning. 

Förberedelser
Visa din bostad från sin bästa sida. Bra bilder 
är en viktig del av marknadsföringen. Som 
enda mäklaren i Växjö erbjuder vi dig därför 
en heltidsanställd fotograf som är specialiserad 
på att ta fram säljande bostadsbilder. Om du 
önskar kan vi också koppla in en stylist som 
ger ditt hem en säljande framtoning. 

Marknadsföring
Att presentera din bostad på ett sätt som syns 
är mycket viktigt. Vi ser till att din villa eller 
lägenhet är med i alla de viktiga medierna 
och vi anstränger oss utöver det vanliga för 
att hitta ny och okonventionell marknads-
föring. Vi har också ett stort intressentregister 
som vi bearbetar aktivt.

Dag 1 Dag 3 Dag 5–8 Dag 10



Visning
Vi samlar intressenterna för visning av din bo-
stad. Vi arbetar i första hand med tidsbokade 
visningar för att kunna ge intressenterna så 
god service som möjligt. Vi tar hela ansva-
ret för visningen, du behöver inte ens vara 
hemma.

Budgivning
Hela budgivningen är öppen och dokumen-
teras noggrant. För varje bud informeras du 
och övriga intressenter via SMS. Vi jobbar 
aktivt mot budgivarna, sköter alla kontakter 
och förvissar oss om att intressenterna har 
fi nansieringen klar.

Köpekontrakt
När köparen fullgjort sin undersökningsplikt 
träffas vi tillsammans med köparen och ett 
köpekontrakt upprättas, utifrån de villkor vi 
kommit överens om. Vi avtalar också tid för 
tillträdesdatum och praktiska ting inför fl ytt 
och överlämning.

Uppföljning
Året efter din bostadsaffär ska den dekla-
reras. Vår rutinerade skatterådgivare Curt 
Pettersson ombesörjer kostnadsfritt hela din 
fastighetsdeklaration. Det enda du behöver 
göra är att ha koll på kvitton för renovering 
och eventuell tillbyggnad av den sålda 
bostaden.

Dag 17–20 Dag 22–25 Dag 30
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et angivna tidsintervallet bygger på norm
alfallet, avvikelser kan förekom
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MäklarPlan™ – den snabba 
vägen till en trygg bostadsaffär
När du har beslutat dig för att sälja din bostad så är det två saker som är
viktiga. Du ska göra en bra affär och det ska inte dra ut på tiden. Vi har
över 40 års samlad erfarenhet av fastighetsmarknaden i Växjö. Det gör 
att du tryggt kan lägga din bostadsaffär i våra händer. Genom åren har 
vi sålt tusentals bostäder i Växjö. Därför vet vi vad som krävs, hur man 
får nöjda kunder och hur man gör för att slutföra en snabb, smidig och 
framgångsrik bostadsaffär.
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